
1 

 

 
Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 10 

 

 

 

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

 

 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

 

 

Dotaz č. 1: Ve výkazu výměr SO004 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ jsou níže uvedené položky k ocenění: 
 

  Svítidla       

1 

Svítidlo LED 7930lm, 63W s optikou pro široké ulice na sloupu h=8m s výložníkem 0,5m dle 

požadavků provozovatele veřejného osvětlení fa.Elektros s.r.o.   7 ks 

 

  Zemní práce       

8 Výkop jámy pro stožár + betonový základ pro stožárvýšky 8m   7 ks 

 

TZ pro SO004 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ uvádí: 

Nově bude doplněno celkem 6ks svítidel o příkonu 63W + bude provedena výměna jedné stávající lampy 

za novou včetně sloupu. 

 

Dle výkazu výměr se jedná kompletní výměnu svítidel včetně sloupů – celkem 7 ks. 

 

Žádáme zadavatele o informaci v jakém rozsahu požaduje práce provést, popřípadě opravu výkazu výměr. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: Kompletní dodávka 7 ks svítidel včetně výkopu a základu dle VV je 

správně. Formulace v TZ není zcela přesná. 

 

 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 2: Ve výkazu výměr SO002 – SPORTOVNÍ HALA - ASŘ jsou níže uvedené položky k ocenění: 
 

431 K 777521103 Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm m2 628,247 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777521103  

  
 VV  viz plochy penetrací   
 VV  587,013+41,234  628,247 

 

433 K 777622101 Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný m2 587,013 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777622101  

  
 VV  viz plochy penetrací   
 VV  587,013  587,013 

 

Tabulka skladeb uvádí: 

Polyuretanová stěrka vhodná do veřejných prostor na přebroušeném a vyštěrkovaném podkladu včetně 

penetrace a uzavíracího nátěru, sokl 80 mm, barva dle výběru architekta 

Projekt interiéru uvádí, že se jedná o stěrku barvy bílá – šedá. 

 

Dle našeho názoru se nejedná o dekorativní stěrku a uzavírací nátěr nemusí být probarvený, probarvená již 

bude vlastní stěrka. 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění provedení, popřípadě opravu výkazu výměr. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: Jedná se o probarvenou stěrku barvy bílé až světle šedé a uzavírací 

ochranný transparentní matný nátěr. Výběr architektem – vzorkování. 

 

 

Dotaz č. 3: Ve výkazu výměr SO002 – SPORTOVNÍ HALA - ASŘ jsou níže uvedené položky k ocenění: 
 

449 K 789327141 
Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí třídy III 

jednosložkový rozpouštědlový, funkční tloušťky přes 800 do 950 μm 
m2 109,283 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789327141  

  

 P  
Poznámka k položce: 

 

REI 60 DP1 = nátěr OK bude na 60 minut. 

  

 VV  pro OK5   
 VV  HEB 160   
 VV  0,16*6*5,5*2  10,560 

 VV  HEB 220   
 VV  0,22*6*(5,51+5,5*4+4,26*5+2,66*3)  74,963 

 VV  trapézové plechy mezi osou 3-4 na ose C (vliv vlny k=1,8)   
 VV  (1,2*5,5*2)*1,8  23,760 

 VV  Součet  109,283 

 

Dle našeho názoru R 60 nepůjde provést nátěrem, ale bude muset být proveden PO obklad. 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění provedení, popřípadě opravu výkazu výměr. 

  

Odpověď na dotaz č. 3: Protipožární nátěr ocelových konstrukci s požadavkem na 60 min. není nic 

neobvyklého. Nátěry lze provádět až do 90 min. Uvažujte tedy s protipožárním nátěrem. 

 

 

Dotaz č. 4: Ve výkazu výměr SO002 – SPORTOVNÍ HALA - ASŘ jsou níže uvedené položky k ocenění: 
 

291 K 7611111.R1 

Stěny a příčky ze skleněných svislých tvárnic vč. detailů, prostupů, 

systémových a nesystémových prvků pro navázání na okolní konstrukce - 

D+M 

m2 356,439 

 

Na základě konzultace s dodavatelem bude asi nutné z větší části dodat sklo jako bezpečnostní – kalené, aby 

bylo odolné případnému zatížení. 

 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777521103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777622101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789327141


3 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění provedení – zda má dodavatel uvažovat s variantou provedení skla jako 

bezpečnostní a tedy i vyšší cenou za dodávku.  

 

Odpověď na dotaz č. 4: Konstrukční a výrobní možnosti musí zhodnotit dodavatel na základě 

zadání, tj. projektu. Architekt ani projektant nemohou znát detailní technické vlastnosti každého 

výrobku v situaci, kdy není možné uvádět konkrétní výrobce. Zda je potřeba zabudovat kalené sklo 

a v jakém rozsahu, je na dodavateli včetně případného zohlední v cenové nabídce, v jednotkové 

ceně. 

 

 

Dotaz č. 5: Ve výkazu výměr SO002 – SPORTOVNÍ HALA - ASŘ jsou níže uvedené položky k ocenění: 
 

140 K 622381032 
Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace 

zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm stěn 
m2 996,516 

 

Tabulka skladeb uvádí: 

Exteriérová minerální škrábaná omítka s mramorovým zrnem 4-6 mm, prodyšná, hydrofobizovaná, 

probarvená 

 

Požaduje zadavatel ocenit stěrku břízolitového typu (dle skladby konstrukcí – zrno 4-6 mm) nebo pastovitou 

rýhovanou omítku (dle výkazu výměr – zrno 3 mm)? 

 

Odpověď na dotaz č. 5: Jedná se o „břizolit“, který navrhuje architekt a jak je uvedeno 

ve skladbách konstrukcí. Záměrem je hrubá zrnitá omítka, ne rýhovaná. 

 

 

Dotaz č. 6: Interiérové výrobky – kuchyňská linka: 

 

Je součástí dodávky zhotovitele u kuchyňské linky i lednice a myčka? 

 

Odpověď na dotaz č. 6: Součástí dodávky kuchyňské linky NENÍ lednice ani myčka nádobí. 

Součástí dodávky linky bude nerezový dvoudřez napojený na odpad a stojánková baterie. 

Vybavení kuchyně, recepčního pultu a bufetu si zajistí investor/provozovatel sám (prodejní 

automat, automatický kávovar, ohřívač párků, zapékací gril, chladnička s mrazákem, chladnička na 

nápoje a myčka na nádobí). V projektu interiéru jsou pouze pro představu o těchto zařízeních, jejich 

rozměrech, způsobu připojení apod. 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 24.04.2023 v 9:00 hodin.  

 

Způsob podání nabídek se nemění. 

 

 

V Hradci Králové 03.04.2023 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 


		2023-04-03T10:29:14+0200
	Ing. Věra Zeinerová




